
ACE DOG ApS

CVR-nr.: 34056811

Kastruplundgade 11
2770 Kastrup

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/05/2023

Ace Dogan
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ACE DOG ApS
Kastruplundgade 11
2770 Kastrup

CVR-nr.: 34056811
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 101.623

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.545.657	4.839.141
Personaleomkostninger	1	-4.595.163	-4.594.211
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-152.924	-156.164
Resultat af ordinær primær drift		-202.430	88.766
Andre finansielle indtægter		519.577	
Øvrige finansielle omkostninger		-195.143	-21.572
Ordinært resultat før skat		122.004	67.194
Skat af årets resultat	2	-20.381	
Årets resultat		101.623	67.194
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		101.623	
I alt		101.623	67.194

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Goodwill		0	878.584
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	878.584
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		403.589	835.997
Indretning af lejede lokaler		340.500	259.761
Materielle anlægsaktiver i alt		744.089	1.095.758
Deposita		207.245	207.245
Finansielle anlægsaktiver i alt		207.245	207.245
Anlægsaktiver i alt		951.334	2.181.587
Råvarer og hjælpematerialer		244.921	204.000
Varebeholdninger i alt		244.921	204.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		262.861	
Tilgodehavende skat		0	20.000
Andre tilgodehavender			102.618
Tilgodehavender i alt		262.861	122.618
Likvide beholdninger		26.130	28.492
Omsætningsaktiver i alt		533.912	355.110
AKTIVER I ALT		1.485.246	2.536.697

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.039.390	937.767
Egenkapital i alt		1.119.390	1.017.767
Gæld til banker			91.861
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.861	688.393
Skyldig selskabsskat		10.381	
Skyldig moms og afgifter		334.375	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		17.239	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		365.856	1.518.930
Gældsforpligtelser i alt		365.856	1.518.930
PASSIVER I ALT		1.485.246	2.536.697

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	4.595.163	4.594.211
Pensionsbidrag		
Andre omkostninger til social sikring		
	<u>4.595.163</u>	<u>4.594.211</u>

2. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	20.381	
Ændring af udskudt skat		
Regulering vedrørende tidligere år		
	<u>20.381</u>	

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret